
UNIWERSYrET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki 

ul. M Ogińskiego 16/17. 71-_4
31 Szczecin 

tel 91 444 37':,;, UCHWALA NR 33/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 1 7 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki dotyczącej kandydatury 
dr bab. prof. US Anny Murawskiej na stanowisko dyrektora Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu 

Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz na podstawie § 6 ust. 1 zarządzenia nr 140/2024 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu 

przeprowadzenia konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowiskach dyrektorów 

instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r., 

sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu 

konkursowym oraz na podstawie § 6 ust. 1 postanowienia nr 12/2024 Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku 

Dyrektora Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 

01 stycznia 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. prof. US Anny 

Murawskiej na stanowisko dyrektora Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 

rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



:JNIWERSYfEl S/.LJ,H„JN�KI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki 
Jl. M Ogińskiego 16/17, 71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753 

UZASADNIENIE 

W dyskusji poprzedzającej głosowanie podkreślono ogromne doświadczenie Kandydatki oraz 

wyrażano uznanie dla Jej zaangażowania w prowadzenie instytutu, dbałości o jego rozwój w minionej 

kadencji 2021-2024. Zwrócono szczególną uwagę na zaangażowanie Kandydatki dr hab. Anny 

Murawskiej, prof. US w to, aby Instytut Pedagogiki otrzymał wysoką ocenę w ewaluacji działalności 

naukowej w roku 2022 (kategoria B+). Z uznaniem wypowiadano się o Jej działaniu na polu 

współpracy ze środowiskiem lokalnym, tj. władzami samorządowymi oraz ośrodkami zajmującymi się 

doskonaleniem nauczycieli i szeroko pojętą edukacją. 

Podkreślono wysoką jakość relacji z pracownikami instytutu, Jej troskę o budowanie pozytywnych 

kontaktów ze wszystkimi pracownikami instytutu, a także otwartość i przychylność dla nowych 

projektów oraz wsparcie jakie okazywała pracownikom instytutu w różnych aspektach ich pracy 

badawczej i dydaktycznej. 


